

GVN AU § 41 Övrigt ärende

Arbetsutskottets förslag till gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

Förvaltningen ges i uppdrag att utreda möjligheten att skapa en gymnasieutbildning som riktar sig till elever som är intresserade av att jobba inom ett uniformsyrke, exempelvis inom försvaret, polismyndigheten, kriminalvården, räddningstjänsten med flera samt om det är möjligt för en sådan utbildning att ha riksintag.

Uppdraget ska återrapporteras till nämndens sammanträde i september.

Centerpartiet har inkommit med ett nämndinitiativ:

”I och med vårt Natomedlemskap kommer många nya arbeten inom Försvarmakten på ön skapas och att då redan under gymnasietiden få chans att jobba mer tydligt mot anställning även om man gått ett högskoleförberedande program ser vi i Centerpartiet som en god grund att stå på. Det är dessutom helt i linje med att gymnasiet framöver skall arbeta närmare offentlig sektor, stat och näringsliv kring utbildning där behov finns.

Vi ser goda möjligheter att bygga en riktad utbildning med tätt samarbete med polis, försvarmakt och räddningstjänst på ön samt med relevanta högskolor. Utbildningen skulle till exempel kunna anordnas inom ramen för samhällsprogrammet inriktning beteende som bedrivs idag, fast med tydligare inriktning mot uniform. Detta skulle kunna skapa en målriktad utbildning som ger våra gotländska ungdomar en stabil grund och goda förutsättningar för att kunna jobba kvar på Gotland då samtliga organisationer ropar efter arbetskraft.

Därför avser Centerpartiet Gotland uppdra gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden att utreda möjligheten att skapa en gymnasieutbildning som riktar sig till elever som är intresserade av att jobba inom ett uniformsyrke, som tex inom försvaret (soldat, officer, FRA), polis, kriminalvårdare, räddningstjänst med flera eventuellt med riksintag om så är möjligt”.

Ärendets behandling under sammanträdet

Yrkande

Anna Andersson (C) föreslog med instämmande från ordförande Rolf Öström (M) att förvaltningen ges i uppdrag att genomföra en utredning enligt förslaget från Centerpartiet samt att uppdraget ska återredovisas till nämndens sammanträde i september.

Ordförande ställer proposition på sitt förslag och finner att det vinner bifall.